Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 15

г. Балашова Саратовской области»

П Р И К А З
№  297                                                                              от 01.08.2022 г.

О зачислении в 10 класс.

В соответствии с  п. 5, ст. 67 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273 – ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», порядком индивидуального отбора,
установленного Правительством Саратовской области от 29 мая 2014 года № 312-П "Об
утверждении Положения об организации индивидуального отбора при приёме, либо
переводе в областные государственные образовательные организации и муниципальные
образовательные организации для получения основного общего и среднего общего
образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов профильного
обучения, приказом министерства образования Саратовской области от 01.11.2021 г. №
1814 «Об утверждении перечня профильных предметов», Уставом ОО, Положением о
комплектовании Х – х профильных классов (групп) МАОУ СОШ № 15 г. Балашова
Саратовской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 10 – й класс для получения среднего общего образования следующих
обучающихся:

1. Ткачева Даниила Александровича
2. Чиркину Варвару Игоревну
3. Сергееву Лидию Сергеевну
4. Мамонова Владислава Алексеевича
5. Жданова Артёма Алексеевича
6. Данилушкину Софию Дмитриевну
7. Кареву Марию Андреевну
8. Дыкову Ирину Юрьевну
9. Лычкину Анастасию Кирилловну
10. Паршкову Анастасию Евгеньевну
11. Паршкову Марию Евгеньевну
12. Марину Викторию Руслановну

13. Ращепкину Карину Романовну
14. Дьяченко Дмитрия Александровича
15. Кожакину Анастасию Сергеевну
16. Шачнева Романа Дмитриевича
17. Хибеба Ксению Александровну
18. Плутахина Антона Алексеевича
19. Рожкова Максима Павловича
20. Бурухина Николая Владимировича
21. Свиридову Варвару Дмитриевну
22. Сероштанова Виталия Александровича
23. Сергееву Полину Сергеевну
24. Аванесову Алвард Вагановну

2. Администратору АИС «Зачисление в образовательную организацию»
Болдыревой Е.П. внести сведения о вновь зачисленных в состав обучающихся
МАОУ СОШ № 15 до 01 сентября 2022  года.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 15                             Г.И. Непершина

		2022-08-01T13:13:49+0300
	Непершина Галина Ивановна